

# Børglum Bispen IVS

Jernbanegade 23  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2019**

---

**Finn Asger Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Børglum Bispen IVS

Jernbanegade 23

9800 Hjørring

e-mailadresse: askersbiler@gmail.com

CVR-nr: 38547208

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **LEDELSESBERETNING:**

### **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive værtshus samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 13.653 efter skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse i bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>550.495</b>	<b>187.335</b>
Personaleomkostninger .....		-489.956	-376.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.068	-18.153
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.471</b>	<b>-207.610</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.959	-4.546
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>22.512</b>	<b>-212.156</b>
Skat af årets resultat .....		-8.859	46.222
<b>Årets resultat</b> .....		<b>13.653</b>	<b>-165.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.653	-165.934
<b>I alt</b> .....		<b>13.653</b>	<b>-165.934</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.917	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.917</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.917</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		66.531	40.562
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>66.531</b>	<b>40.562</b>
Andre tilgodehavender .....		55.587	28.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.587</b>	<b>28.750</b>
Likvide beholdninger .....		124.517	15.103
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>246.635</b>	<b>84.415</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>277.552</b>	<b>84.415</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-152.281	-165.935
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-152.280</b>	<b>-165.934</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-37.363	-46.222
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-37.363</b>	<b>-46.222</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.112	24.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		419.083	271.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>467.195</b>	<b>296.571</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>467.195</b>	<b>296.571</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>277.552</b>	<b>84.415</b>